连云港市住房和城乡建设局文件

[bookmark: 文号]连建房监〔2020〕93号

[bookmark: 附件]
连云港市住房和城乡建设局
关于公布2020年度在连云港市执业的
房地产估价机构名录的通知

各县（区）住建局，市开发区规划建设局，各有关单位：
为切实规范我市房地产估价市场秩序，加强对房地产估价机构的日常监管，促进房地产估价行业的健康持续发展，根据住建部《房地产估价机构管理办法》（住建部令第14号）等有关文件规定，经审查，江苏大公房地产土地评估有限公司等18家房地产估价机构，符合有关规定要求，已在我局进行了登记，现予以公示。

附件：2020年度在连云港市执业的房地产估价机构名录

连云港市住房和城乡建设局
2020年3月18日

  抄送：市自然资源和规划局，市财政局，市中级人民法院，中国人民银行连云港市中心支行、中国银行业监督管理委员会连云港监管分局、市各商业银行。
  连云港市住房和城乡建设局办公室            2020年3月18日印发
附件

2020年度在连云港市执业的房地产估价机构名录

一、在我市设立的房地产估价机构
1.江苏大公房地产土地与资产评估造价咨询有限公司
备案证书编号：苏建房估备（贰）连云港00006
备案等级：贰级
法人代表：刘英
执业房地产估价师：朱  山  骆  刚  牟士利  张志远
刘  英  冯淑艳  乔延利  曹新中
刘  和  沈志红  张  磊  马广成
执业区域：全市

2.江苏旺达行房地产土地与资产评估造价咨询有限公司
备案证书编号：苏建房估备（贰）连云港00003
备案等级：贰级
法人代表：李小行
执业房地产估价师：李小行  张  雷  周  洁
徐建军  王云东  陈  超
李  贝  陈明旭
执业区域：全市
3.连云港中信土地房地产评估咨询有限公司
备案证书编号：苏建房估备（贰）连云港00004
备案等级：贰级
法人代表：周长兴
执业房地产估价师：张海兵  周长兴  陈艳华  赵思芳
骆  军  陆新玲  唐家琪  郭宝丹
徐  治
执业区域：全市
4.连云港市万诚房地产中介评估有限公司
备案证书编号：苏建房估备（贰）连云港00001
备案等级：贰级
法人代表：王同勇
执业房地产估价师：程端伍  王同勇  邵云霞  祁德誉
张慧芳  王振山  王  勇  潘红兵
执业区域：全市
5.江苏华文房地产评估测绘有限公司
备案证书编号：苏建房备（叁）连云港00008
备案等级：叁级
法人代表：付怀刚
执业房地产估价师：刘  晶  张盛荣  付怀刚  陈中敏
齐  芸  杨  灏  王  强  单  萍
执业区域：全市
[bookmark: _GoBack]6.连云港江苏鸿诚房地产评估有限公司
备案证书编号：苏建房估备（贰）连云港0000700010
资质等级: 贰叁级
法人代表：魏 红
执业房地产估价师：魏  红  蒋海涛  唐兴祥  王占华
闫政宇  魏东旭  王  倩  朱春明
执业区域：全市
二、外地房地产估价机构在我市设立的分支机构
1.江苏先河房地产资产评估测绘造价咨询有限公司连云港分公司
一级房地产估价机构分支机构备案证明编号：苏房估分备（2019）029号
法人代表：朱兵
连云港分公司负责人：龙  英
执业房地产估价师： 龙  英  吕礼伟  刘  官 王士改
韩  滨  于卫卫  王  丽  王付珍
陈杭军  戚小玲
执业区域：全市
2.江苏苏信房地产评估咨询有限公司连云港分公司
一级房地产估价机构分支机构备案证明编号：苏房估分备（2019）076号
法人代表：刘华荣
连云港分公司负责人：赵统旺
执业房地产估价师：赵统旺  周  沛  卢  程  徐  杨
耿  炼  孙  圳  韦志向  赵宇芳
执业区域：市区、赣榆区、灌南县
3.江苏苏信房地产评估咨询有限公司东海分公司
一级房地产估价机构分支机构备案证明编号：苏房估分备
（2020）002号
法人代表：刘华荣
东海分公司负责人：孙康玲
执业房地产估价师：孙康玲  汪  胜  唐湘红 李桂珍
陈新明  陈祖明  应云海  斯宏勇
执业区域：东海县
4.江苏苏地仁合土地房地产资产评估测绘造价咨询有限公司连云港分公司
     一级房地产估价机构分支机构备案证明编号：苏房估分备（2019）085号
法人代表： 肖 阳
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]连云港分公司负责人：赵 杰
执业房地产估价师：赵  婕  孙海玲  朱小平  董中行
                  赵  杰  胡金泰  韩祥纯  王悠阳
执业区域：全市
5.博文房地产评估造价集团有限公司连云港分公司
一级房地产估价机构分支机构备案证明编号：苏房估分备（2018）113号
法人代表：徐文井
连云港分公司负责人：徐 冲
执业房地产估价师：徐  冲   邹  亮  魏  娜  陈红光
                 刘  燕   孙永合  邓晓玲  赵倩倩
执业区域：全市
6.中证房地产评估造价集团有限公司连云港分公司
一级房地产估价机构分支机构备案证明编号：苏房估分备（2019）065号
法人代表：王军
连云港分公司负责人：严长淦
执业房地产估价师：王晓文  李春侠  严长淦  魏善双
闫泽红  蒋颖颖  胡靖红  仇  永
执业区域：全市
7.江苏天元房地产评估造价集团有限公司连云港分公司
一级房地产估价机构分支机构备案证明编号：苏房估分备（2020）020号
法人代表：陈德兵
连云港分公司负责人：李志尧
执业房地产估价师：李志尧  杨福梅  霍红卫  陈德星
高  峰  张  玲  梅  斌  贾凤麟
执业区域：全市
8.江苏天圣房地产土地资产评估测绘有限公司连云港分公司
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]      一级房地产估价机构分支机构备案证明编号：苏房估分备（2018）118号
法人代表：张琪
连云港分公司负责人：张成军
执业房地产估价师：张成军  王友峰  孙江华 王松磊
                 张  芳  任玉平  李金花  李承斌
                 刘寒冰
执业区域：全市
9 .江苏常地房地产资产评估勘测规划有限公司连云港分公司
      一级房地产估价机构分支机构备案证明编号：苏房估分备（2019）058号
法人代表：舒友林
连云港分公司负责人：徐志修
执业房地产估价师：赵晓晴  徐志修  时宽靑  黄  雷
潘华林  崔  浩  姜珊珊  张晓杰
     执业区域：全市
     10.江苏首佳土地房地产评估测绘事务所有限公司灌云分公司
     一级房地产估价机构分支机构备案证明编号：苏房估分备（2018）029号
 法人代表：王咏
 连云港分公司负责人：王金标
 执业房地产估价师：时百成  张传庆  王金标  张为贵
	            冯瑞军  赖阳红  洪  媛  程绍杰
执业区域：全市
11.江苏三师土地房地产资产评估测绘咨询有限公司连云港分公司
     一级房地产估价机构分支机构备案证明编号：苏房估分备（2017）007号
     法人代表：杨彤焰
     连云港分公司负责人：丁元树
     执业房地产估价师：丁元树  庞晓雪  谭荣华  贺 敏
白丽娜  言德斌  杨绪红  张 波
     执业区域：全市
12.江苏中泰房地产土地评估有限公司连云港分公司
     一级房地产估价机构分支机构备案证明编号：苏房估分备（2020）005号
法人代表：樊 军
     连云港分公司负责人：高 壮
     执业房地产估价师：王伯明  于文彬  居有恒  高 壮
郭志花  孟  岩  宋建蕊  罗 智
执业区域：全市

- 2 -

1